
Lac de La Raviège

Distance : 16 km 110
Dénivelé positif : 2095 m, négatif : -2095 m

Route

Point Distance

cumulée
km

Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km

Durée

Randonnée

 

690.0 0.000 Du parking du Cadé, redescendre vers La Salvetat 0.182 2 minutes 50 secondes

1 690.0 0.182 Juste avant le monument aux morts, descendre à droite, direction Barri Campemar. 1.988 3 heures 22 minutes

2 2670.0 2.170
Juste avant de retrouver la D907 et le lavoir (àgauche), monter par la ruelle de

gauche
2.082 1 heure 49 minutes

3 701.8 4.253 A la sortie du village, descendre la ruelle en lacets 0.230 3 minutes 43 secondes

4 689.3 4.483 Une fois passer l'Agout, au lavoir, prendre à droite 0.223 3 minutes 28 secondes

5 690.6 4.705 Prendre la route qui monte à gauche vers Anglès 0.919 14 minutes 46 secondes

6 710.4 5.624 Au rond point, prendre la première à droite, avant le pont de la lune. 0.068 1 minute 7 secondes

7 712.7 5.692 A la patte d'oie, prendre à gauche 0.837 13 minutes 27 secondes

8 694.7 6.530 Suivre la D14E3 sur la gauche 0.880 13 minutes 40 secondes

9 667.2 7.410 Passer le pont de Calas puis, à gauche. traverser le hameau de Calas 1.559 24 minutes 38 secondes

10 687.3 8.969 Toujours prendre sur la gauche 1.258 19 minutes 40 secondes

11 693.1 10.227 Au carrefour, prendre en face la D14E2 1.412 21 minutes 49 secondes

12 666.0 11.639 Avant la grande courbe à droite, monter par le sentier de gauche 0.518 8 minutes 6 secondes

13 668.5 12.157 Suivre la D907 à droite 0.600 9 minutes 22 secondes

14 671.4 12.756 Au carrefour, à gauche 1.906 29 minutes 57 secondes

15 686.7 14.662 Prendre à gauche, vers le pont et la chapelle Saint Etienne de Cavall 0.192 3 minutes 5 secondes

16 691.7 14.855 Suivre le sentier balisé à gauche 0.317 5 minutes 5 secondes

17 700.0 15.172 A droite 0.403 6 minutes 12 secondes

18 688.8 15.575 Traverser la route 0.212 3 minutes 16 secondes

19 682.9 15.787 A droite 0.105 1 minute 37 secondes

20 680.0 15.893 Remonter à gauche 0.172 2 minutes 56 secondes

21 687.9 16.064 Finir de monter vers le parking - -
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... 690.0 16.110  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 12 km 500 3 heures 23 minutes
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